
 

 

UCHWAŁA NR LIII/325/22 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład  

mieszkaniowego zasobu Gminy Świeszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/314/22 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Świeszyno (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2137) uchyla się §8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący  Rady Gminy 

 

 

Bogdan Dańczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2022 r.

Poz. 2495


		2022-06-02T12:15:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




